
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 373 ROBSON LUÍS BAETA DE ASSIS M4044 - ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:03:17 18,26 00:32:51

2 321 FARLEY ROBERTO LADISLAU DE 
ARAUJO

M3034 - MARCOS SILVA/ 
PROFETAS DO MORRO

00:03:42 16,23 00:36:58

3 389 YURI GABRIEL M2024 - 00:03:43 16,11 00:37:14

4 331 IDEVALDO APARECIDO DE AZEVEDO M3539 - 00:03:46 15,92 00:37:41

5 397 LAFAIETE VALADARES SANTOS M5559 - 00:03:55 15,33 00:39:08

6 303 ADRIANO BAHIA DA SILVA M3539 1 @BAHIAPERSONAL 00:03:55 15,29 00:39:15

7 332 IGOR AUGUSTO SILVA FREITAS M3034 1 00:04:03 14,81 00:40:30

8 391 JOÃO LUCAS DE OLIVEIRA NETO M2529 1 00:04:04 14,77 00:40:37

9 35 DENIS AUGUSTO M3034 2 MS ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:05 14,72 00:40:45

10 382 SILAS AUGUSTO MOREIRA M4549 1 ACADEMIA ARNONI 00:04:05 14,68 00:40:53

11 311 ANTONIO ALVES GODINHO FERREIRA M3034 3 00:04:07 14,60 00:41:05

12 344 LUCAS DA COSTA RODRIGUES M4044 1 00:04:10 14,41 00:41:39

13 301 ABEILARD SOUSA GOMES M3539 2 00:04:13 14,22 00:42:12

14 370 RIVELINO DA CRUZ MIRANDA M3034 4 00:04:13 14,21 00:42:13

15 326 FLÁVIO JOSÉ GOMES DE MELO M4044 2 VÉLOS TRAINING - 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:20 13,82 00:43:24

16 364 PEDRO HENRIQUE M2529 2 00:04:22 13,75 00:43:38

17 375 RONIMAR SILVEIRA M5054 1 FLASH RUNING 
CRISTIANO OTONI

00:04:23 13,70 00:43:47

18 372 ROBSON LUCIO COSTA M4549 2 BIG RUNERS 00:04:29 13,37 00:44:52

19 387 WALLACE PEREIRA BITENCOURT M2529 3 00:04:30 13,31 00:45:04

20 320 FABIO RODRIGO FOFANO M3539 3 00:04:33 13,18 00:45:31

21 345 LUCIANO JOSÉ DOS SANTOS M5054 2 ACC- ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:04:36 13,02 00:46:05

22 369 RENATO ANGELO DE OLIVEIRA M5559 1 ACORLAF 00:04:37 13,00 00:46:10

23 33 RENATO PAULO GRACIANO M5559 2 CORREDORES DO BEM 00:04:38 12,97 00:46:15

24 374 RODRIGO SILVA M2529 4 00:04:39 12,89 00:46:33

25 348 LUIZ GUSTAVO M2024 1 00:04:42 12,78 00:46:57

26 302 ADEMAR  CLEMENTINO  BATISTA M6569 1 CORREDORES DO BEM 00:04:43 12,73 00:47:08

27 346 LUCIANO MIRANDA M3034 5 BIG RUNNERS - CASA 
GRANDE

00:04:43 12,72 00:47:10

28 371 ROBERTO SILVA M6064 1 00:04:46 12,61 00:47:36

29 394 HUGO HENRIQUE SALES M2024 2 00:04:48 12,50 00:47:59

30 333 JOÃO HENRIQUE BRAVIN SANTOS M4044 3 00:04:51 12,38 00:48:28

31 356 MATEUS EUSTAQUIO CUNHA DE 
ALMEIDA

M2529 5 00:04:57 12,13 00:49:27

32 352 MARCOS ANTONIO DA COSTA JUNIOR M4044 4 CORREDORES DO BEM 00:04:57 12,13 00:49:28
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 395 SAULO MOREIRA COELHO M4044 5 00:04:59 12,04 00:49:49

34 351 MARCO ANTONIO SALIM NOGUEIRA M6569 2 00:04:59 12,01 00:49:57

35 392 FABIANO PIRES JUVENAL M4549 3 00:05:01 11,98 00:50:06

36 341 LEANDRO CÂNDIDO M3539 4 00:05:03 11,89 00:50:29

37 330 IAN FELIPE MARQUES DA ROCHA M1419 1 00:05:04 11,84 00:50:41

38 312 ANTONIO BAÊTA LEÃO M1419 2 00:05:16 11,40 00:52:39

39 385 VITOR CÉSAR PEREIRA CHAVES M2529 6 00:05:16 11,37 00:52:45

40 313 ANTONIO ZACARIAS DE OLIVEIRA M6064 2 ACAR 00:05:20 11,26 00:53:18

41 365 PLÍNIO DUTRA MAGALHÃES M3539 5 FISIO OURO 00:05:20 11,25 00:53:20

42 367 RAFAEL CASTRO LANA M4044 6 00:05:29 10,93 00:54:55

43 350 MAIRON CESAR DE SOUZA COSTA M3539 6 00:05:32 10,83 00:55:23

44 366 RAFAEL AUGUSTO SEVERIANO M4044 7 O2 SAÚDE E BEM ESTAR 00:05:33 10,81 00:55:29

45 214 LOURIVAL COELHO NETO M6064 3 00:05:35 10,74 00:55:52

46 377 RUBENS BARBOSA M3034 6 00:05:37 10,69 00:56:09

47 327 GABRIEL JORDAN DUTRA 
MAGALHÃES

M3034 7 00:05:41 10,55 00:56:52

48 334 JOSE LUIZ DE ALMEIDA M7099 1 ACORLAF 00:05:44 10,48 00:57:15

49 317 EDUARDO BRANDÃO RÉCHE M4549 4 ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:05:44 10,47 00:57:17

50 384 VINICIUS ASSIS COURI M4044 8 COURI RUN 00:06:02 9,94 01:00:22

51 335 JOSE LUIZ VIEIRA M6064 4 00:06:03 9,91 01:00:31

52 379 SELMO LECOQUE M6569 3 00:06:06 9,84 01:01:00

53 360 NICOLAS OLIVEIRA M3034 8 00:06:09 9,75 01:01:34

54 322 FELIPE DIOGO MARQUES M3539 7 00:06:21 9,45 01:03:31
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 342 LIDIA MELO F4044 - ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:04:46 12,58 00:47:41

2 347 LUCILENE TEIXEIRA DA SILVA F4044 - MARCOS SILVA 00:04:48 12,49 00:48:02

3 231 CASSIA SANTOS F4549 - 00:04:50 12,44 00:48:15

4 310 ANA LUÍZA DA SILVA SANTOS F2529 - MS CONSULTORIA / ACC 00:04:55 12,21 00:49:09

5 368 REGIANE JOSE DE ANDRADE E SILVA F5559 - 00:04:58 12,08 00:49:40

6 324 FERNANDA NUNES BUZATTI F3539 1 00:05:09 11,65 00:51:30

7 323 FERNANDA APARECIDA DE REZENDE 
VIEIRA

F3034 1 CORREDORES DO BEM - 
CL

00:05:13 11,49 00:52:14

8 376 ROSEMAYRE DIOGO DE SOUZA F5559 1 GUILHERME AMORIM 00:05:14 11,48 00:52:16

9 316 DENIZE LETÍCIA DO CARMO COSTA F3034 2 00:05:14 11,47 00:52:19

10 390 POLIANA ROCHA F2529 1 00:05:15 11,44 00:52:28

11 325 FERNANDA SILVA F2529 2 00:05:17 11,36 00:52:49

12 306 ANA CLARA RÉCHE F3539 2 ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:05:18 11,30 00:53:05

13 358 NEIDE DE FREITAS SOUZA F3034 3 00:05:38 10,64 00:56:22

14 339 KAMILA APARECIDA PINTO F2024 1 00:05:50 10,30 00:58:15

15 378 SAIURY GOMES F3539 3 00:06:01 9,96 01:00:15

16 362 PATRICIA DOS SANTOS BARBOSA F3539 4 00:06:06 9,83 01:01:01

17 318 ELAINE MIRANDA SILVA F4549 1 00:06:09 9,76 01:01:27

18 337 JOSIANE SILVA LUCAS F3539 5 00:06:14 9,64 01:02:16

19 309 ANA LUCIA PYRAMO DE ARAUJO F5559 2 00:06:16 9,57 01:02:41

20 357 NATHALIA REZENDE DOS SANTOS 
SOUZA

F3034 4 00:06:20 9,48 01:03:16

21 305 ANA CAROLINA PEREIRA F2024 2 00:06:23 9,41 01:03:46

22 361 NIEGE DUTRA F3539 6 MASSAGADOS 00:06:24 9,38 01:04:00

23 336 JOSIANE LUCIA VIEIRA F2529 3 00:06:41 8,98 01:06:48

24 359 NELZERINA SILVA LECOQUE F6569 1 PASSO FIRME 00:06:42 8,96 01:06:56

25 319 FABIANA IMACULADA DE AZEVEDO 
ALVES ALMEIDA

F5054 1 FOGUETINHOS/ 
IRUNNERSBR

00:06:47 8,85 01:07:50

26 363 PAULA CRISTIANO F4549 2 00:07:15 8,28 01:12:30

27 308 ANA LETICIA VON KRUGER FURIERI F3034 5 00:08:08 7,37 01:21:24
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Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 330 IAN FELIPE MARQUES DA ROCHA 00:05:04 11,84 00:50:41

2 312 ANTONIO BAÊTA LEÃO 00:05:16 11,40 00:52:39

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 348 LUIZ GUSTAVO 00:04:42 12,78 00:46:57

2 394 HUGO HENRIQUE SALES 00:04:48 12,50 00:47:59

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 391 JOÃO LUCAS DE OLIVEIRA NETO 00:04:04 14,77 00:40:37

2 364 PEDRO HENRIQUE 00:04:22 13,75 00:43:38

3 387 WALLACE PEREIRA BITENCOURT 00:04:30 13,31 00:45:04

4 374 RODRIGO SILVA 00:04:39 12,89 00:46:33

5 356 MATEUS EUSTAQUIO CUNHA DE ALMEIDA 00:04:57 12,13 00:49:27

6 385 VITOR CÉSAR PEREIRA CHAVES 00:05:16 11,37 00:52:45

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 332 IGOR AUGUSTO SILVA FREITAS 00:04:03 14,81 00:40:30

2 35 DENIS AUGUSTO MS ACESSORIA ESPORTIVA 00:04:05 14,72 00:40:45

3 311 ANTONIO ALVES GODINHO FERREIRA 00:04:07 14,60 00:41:05

4 370 RIVELINO DA CRUZ MIRANDA 00:04:13 14,21 00:42:13

5 346 LUCIANO MIRANDA BIG RUNNERS - CASA GRANDE 00:04:43 12,72 00:47:10

6 377 RUBENS BARBOSA 00:05:37 10,69 00:56:09

7 327 GABRIEL JORDAN DUTRA MAGALHÃES 00:05:41 10,55 00:56:52

8 360 NICOLAS OLIVEIRA 00:06:09 9,75 01:01:34

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 303 ADRIANO BAHIA DA SILVA @BAHIAPERSONAL 00:03:55 15,29 00:39:15

2 301 ABEILARD SOUSA GOMES 00:04:13 14,22 00:42:12

3 320 FABIO RODRIGO FOFANO 00:04:33 13,18 00:45:31

4 341 LEANDRO CÂNDIDO 00:05:03 11,89 00:50:29
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 365 PLÍNIO DUTRA MAGALHÃES FISIO OURO 00:05:20 11,25 00:53:20

6 350 MAIRON CESAR DE SOUZA COSTA 00:05:32 10,83 00:55:23

7 322 FELIPE DIOGO MARQUES 00:06:21 9,45 01:03:31

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 344 LUCAS DA COSTA RODRIGUES 00:04:10 14,41 00:41:39

2 326 FLÁVIO JOSÉ GOMES DE MELO VÉLOS TRAINING - ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:20 13,82 00:43:24

3 333 JOÃO HENRIQUE BRAVIN SANTOS 00:04:51 12,38 00:48:28

4 352 MARCOS ANTONIO DA COSTA JUNIOR CORREDORES DO BEM 00:04:57 12,13 00:49:28

5 395 SAULO MOREIRA COELHO 00:04:59 12,04 00:49:49

6 367 RAFAEL CASTRO LANA 00:05:29 10,93 00:54:55

7 366 RAFAEL AUGUSTO SEVERIANO O2 SAÚDE E BEM ESTAR 00:05:33 10,81 00:55:29

8 384 VINICIUS ASSIS COURI COURI RUN 00:06:02 9,94 01:00:22

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 382 SILAS AUGUSTO MOREIRA ACADEMIA ARNONI 00:04:05 14,68 00:40:53

2 372 ROBSON LUCIO COSTA BIG RUNERS 00:04:29 13,37 00:44:52

3 392 FABIANO PIRES JUVENAL 00:05:01 11,98 00:50:06

4 317 EDUARDO BRANDÃO RÉCHE ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:05:44 10,47 00:57:17

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 375 RONIMAR SILVEIRA FLASH RUNING CRISTIANO 
OTONI

00:04:23 13,70 00:43:47

2 345 LUCIANO JOSÉ DOS SANTOS ACC- ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:36 13,02 00:46:05

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 369 RENATO ANGELO DE OLIVEIRA ACORLAF 00:04:37 13,00 00:46:10

2 33 RENATO PAULO GRACIANO CORREDORES DO BEM 00:04:38 12,97 00:46:15

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 371 ROBERTO SILVA 00:04:46 12,61 00:47:36

2 313 ANTONIO ZACARIAS DE OLIVEIRA ACAR 00:05:20 11,26 00:53:18
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Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 214 LOURIVAL COELHO NETO 00:05:35 10,74 00:55:52

4 335 JOSE LUIZ VIEIRA 00:06:03 9,91 01:00:31

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 302 ADEMAR  CLEMENTINO  BATISTA CORREDORES DO BEM 00:04:43 12,73 00:47:08

2 351 MARCO ANTONIO SALIM NOGUEIRA 00:04:59 12,01 00:49:57

3 379 SELMO LECOQUE 00:06:06 9,84 01:01:00

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 334 JOSE LUIZ DE ALMEIDA ACORLAF 00:05:44 10,48 00:57:15
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 339 KAMILA APARECIDA PINTO 00:05:50 10,30 00:58:15

2 305 ANA CAROLINA PEREIRA 00:06:23 9,41 01:03:46

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 390 POLIANA ROCHA 00:05:15 11,44 00:52:28

2 325 FERNANDA SILVA 00:05:17 11,36 00:52:49

3 336 JOSIANE LUCIA VIEIRA 00:06:41 8,98 01:06:48

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 323 FERNANDA APARECIDA DE REZENDE VIEIRA CORREDORES DO BEM - CL 00:05:13 11,49 00:52:14

2 316 DENIZE LETÍCIA DO CARMO COSTA 00:05:14 11,47 00:52:19

3 358 NEIDE DE FREITAS SOUZA 00:05:38 10,64 00:56:22

4 357 NATHALIA REZENDE DOS SANTOS SOUZA 00:06:20 9,48 01:03:16

5 308 ANA LETICIA VON KRUGER FURIERI 00:08:08 7,37 01:21:24

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 324 FERNANDA NUNES BUZATTI 00:05:09 11,65 00:51:30

2 306 ANA CLARA RÉCHE ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:05:18 11,30 00:53:05

3 378 SAIURY GOMES 00:06:01 9,96 01:00:15

4 362 PATRICIA DOS SANTOS BARBOSA 00:06:06 9,83 01:01:01

5 337 JOSIANE SILVA LUCAS 00:06:14 9,64 01:02:16

6 361 NIEGE DUTRA MASSAGADOS 00:06:24 9,38 01:04:00

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 318 ELAINE MIRANDA SILVA 00:06:09 9,76 01:01:27

2 363 PAULA CRISTIANO 00:07:15 8,28 01:12:30

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 319 FABIANA IMACULADA DE AZEVEDO ALVES ALMEIDA FOGUETINHOS/ IRUNNERSBR 00:06:47 8,85 01:07:50
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 376 ROSEMAYRE DIOGO DE SOUZA GUILHERME AMORIM 00:05:14 11,48 00:52:16

2 309 ANA LUCIA PYRAMO DE ARAUJO 00:06:16 9,57 01:02:41

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 359 NELZERINA SILVA LECOQUE PASSO FIRME 00:06:42 8,96 01:06:56

Página: 2Relatório emitido em 31/08/2025 as 15:25:49

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 10 KM - Feminino 

2º CORRIDA DA ASSOCIAÇÃO MÉDICA - CONS. LAFAIETE



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 386 VÍVIAN CAROLINE SOUZA 
FIGUEIREDO

F2529 - 00:07:10 8,36 01:11:44
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 50 ERNANI DE SOUZA M4549 - ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:03:32 16,98 00:17:40

2 37 DOUGLAS MAGNO DE SOUZA M3034 - MAHAMUDRA OURO 
BRANCO

00:03:39 16,47 00:18:13

3 338 JUAREZ REZENDE M3539 - I-RUNNERS 00:03:46 15,92 00:18:51

4 113 LUIS ANTONIO DE SOUZA M3539 - JOSIANE RESENDE 
TREINADORA / 

CORREDORES DO BEM

00:03:48 15,80 00:18:59

5 152 RAFAEL RODRIGUES FERREIRA M3539 - 00:03:52 15,52 00:19:20

6 78 JEFFERSON DE SOUZA CORREIA M4044 1 RENAN ARNONI, JÚLIO 
BORBA, ALL LIMA

00:03:53 15,48 00:19:23

7 220 NIKOLLAS MATHEUS RIBEIRO DE 
SOUZA

M3034 1 00:03:56 15,28 00:19:38

8 4 ALEX EDUARDO MORAIS LEONARDO M3034 2 BRUTOS RUN 00:04:03 14,83 00:20:14

9 136 MURILO CRUZ REZENDE M3539 1 CACHOEIRA 00:04:07 14,57 00:20:35

10 67 HENDREW RODRIGUES M3034 3 BRUTOS RUN 00:04:13 14,23 00:21:05

11 44 ELIAS M3539 2 00:04:19 13,91 00:21:34

12 128 MAURO LÚCIO ZEBRAL M5559 1 CONSTRUTORA ZEBRAL 00:04:19 13,88 00:21:37

13 106 LUAN THIAGO DE SOUZA M2024 1 00:04:23 13,71 00:21:53

14 149 PAULO HENRIQUE GOMES SANT’ANA M3539 3 PH TREINAMENTO 
FUNCIONAL

00:04:23 13,68 00:21:56

15 1 ADRIANO LUCIANO DO CARMO M5054 1 CORREDORES  DO BEM 
CL

00:04:23 13,67 00:21:57

16 202 VICTOR LEONARDO PINHEIRO M2529 1 00:04:28 13,45 00:22:18

17 159 RICARDO M3539 4 STUDIORICARDOBARBO
SA

00:04:28 13,42 00:22:21

18 225 RAFAEL FELIPE MATOZINHOS PINTO M3034 4 00:04:29 13,37 00:22:26

19 82 JOAO BATISTA FERREIRA M5559 2 CORREDORES DO BEM 00:04:32 13,23 00:22:41

20 163 RODRIGO LOPES PIRES M4549 1 MS CONSULTORIA 
ESPORTIVA / LOUCON 

FITNESS / CORRED

00:04:37 13,00 00:23:05

21 65 HELDES MOREIRA M5054 2 CORREDORES DO BEM 00:04:37 12,99 00:23:06

22 174 SIDNEY PEREIRA DOS SANTOS M4044 2 I-RUNNERS 00:04:37 12,99 00:23:06

23 42 ELI ANTONIO RODRIGUES M6569 1 LOUCON FITNESS 00:04:38 12,97 00:23:08

24 204 VINICIUS GARCIA M2529 2 00:04:38 12,93 00:23:12

25 172 SERGIO DE OLIVEIRA M4549 2 00:04:39 12,92 00:23:13

26 72 IVONEY WALTER RODRIGUES M6064 1 BRUTOS RUN 00:04:40 12,84 00:23:22

27 75 JAIR DE SOUZA M7099 1 ACORLAF 00:04:41 12,80 00:23:26

28 126 MATHEUS SANTANA LOBO M3539 5 BAO DE CORRIDA MG 00:04:43 12,70 00:23:37

29 114 LUIZ ANTONIO GOMES DE MEDEIROS M5054 3 CFOB 00:04:44 12,68 00:23:40

30 88 JOSÉ M XAVIER M4044 3 FINA ESTAMPA MODAS 00:04:48 12,52 00:23:58

31 219 RODOLFO GOMES M3539 6 00:04:53 12,27 00:24:27

32 110 LUCAS VINICIUS M2024 2 00:04:54 12,23 00:24:32
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33 51 FABRÍCIO RODRIGUES NOGUEIRA M4549 3 ORAL MED 00:04:57 12,14 00:24:43

34 5 ALYSSON TERRA M2529 3 00:04:57 12,10 00:24:47

35 216 EMERSON PATRONO M3034 5 00:04:58 12,07 00:24:51

36 161 RODOLFO CAMARGO RODRIGUES 
SANTOS

M4044 4 NÃO TEM 00:04:59 12,01 00:24:59

37 9 ANDRE LOUREIRO MARGATO M4549 4 00:05:00 12,00 00:25:00

38 315 CLEBER DE PAULA PINTO M5559 3 ACC 00:05:04 11,84 00:25:20

39 17 BRUNO GUEDES M4044 5 00:05:04 11,83 00:25:21

40 26 CLAUDIOMARCIODEMELO M6569 2 ACORLAF 00:05:09 11,65 00:25:45

41 212 WELERSON JOSE DA SILVA M6064 2 AVULSA 00:05:09 11,64 00:25:46

42 18 BRUNO PIEROTE M4549 5 ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:05:11 11,59 00:25:53

43 109 LUCAS NUNES M2529 4 00:05:14 11,46 00:26:11

44 86 JOAO VITOR AMORIM MOREIRA M2024 3 00:05:17 11,36 00:26:25

45 116 MARCELO RODRIGUES DAS GRACAS M4549 6 CORREDORES DO BEM 00:05:17 11,34 00:26:27

46 85 JOAO MARCOS FIDELLES M2024 4 00:05:19 11,27 00:26:37

47 53 FELIPE RIBEIRO M4044 6 00:05:20 11,24 00:26:41

48 16 BRUNNO CORREA DE OLIVEIRA 
ROCHA

M4044 7 ESTUDIO O2 00:05:24 11,11 00:27:00

49 84 JOÃO LÚCIO CARVALHO M5054 4 00:05:28 10,99 00:27:18

50 60 GABRIEL PATRÍCIO DE SOUZA 
RESENDE

M2529 5 00:05:31 10,86 00:27:37

51 388 WELLESON EUZÉBIO M4549 7 00:05:40 10,60 00:28:18

52 130 MAYCHON ALVES MARTINS M2529 6 00:05:41 10,56 00:28:24

53 38 EDER JUNIOR REZENDE DE OLIVEIRA M2024 5 00:05:41 10,55 00:28:26

54 165 RÔNEY ALEXANDRE DE ALMEIDA 
NETO

M4549 8 00:05:42 10,54 00:28:28

55 119 MARDELLON MAGNUM PASSOS 
GOMES

M3034 6 00:05:43 10,50 00:28:34

56 111 LUCAS VINICÍUS ASSIS M2529 7 00:05:46 10,41 00:28:49

57 31 DAVI DE PAULA SILVA M2024 6 00:05:48 10,33 00:29:02

58 191 THIAGO AUGUSTO RODRIGUES SILVA M2024 7 00:05:51 10,25 00:29:16

59 208 WAGNER MOREIRA M4044 8 CORREDORES DO BEM 00:05:52 10,23 00:29:20

60 115 MAILSON ROBERTO DA CRUZ M3539 7 FUNCIONAL TRAINER 00:05:59 10,01 00:29:58

61 117 MARCIO DORNELAS NOGUEIRA M5559 4 00:06:03 9,93 00:30:13

62 83 JOÃO GABRIEL DOMICIANO 
CARVALHO

M1419 1 00:06:04 9,90 00:30:19

63 218 LUCAS BARBOSA CASTRO M1419 2 00:06:08 9,79 00:30:39

64 171 SAULO AUGUSTO SILVA MANTOVANI M3539 8 ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:06:11 9,70 00:30:56

65 52 FELIPE ABIJAUDE SILVA M4044 9 00:06:15 9,61 00:31:14

66 153 RAFAELE FERNANDO SOARES 
HOFMANN

M4549 9 VIP LASER 00:06:16 9,58 00:31:18
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67 142 OLAVO GOMES PEREIRA FILHO M5054 5 ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:06:16 9,56 00:31:22

68 74 JADER CASSIO PAULINO DA SILVA M4044 10 00:06:24 9,38 00:31:58

69 210 WANDERSON CALDEIRA M3539 9 00:06:24 9,38 00:31:58

70 151 RAFAEL HENRIQUES M3539 10 00:06:27 9,31 00:32:14

71 100 LEONARDO DO CARMO GUIMARÃES M2024 8 00:06:28 9,27 00:32:21

72 40 EDUARDO HENRIQUE RIBEIRO 
COELHO

M2529 8 00:06:29 9,26 00:32:24

73 198 VALÉRIO AUGUSTO MIRANDA 
FERREIRA

M5559 5 ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:06:31 9,22 00:32:33

74 190 THEO VIANA SANDRIN M1419 3 00:06:40 9,00 00:33:21

75 353 MARCOS PICOLI M2529 9 00:06:40 8,99 00:33:22

76 203 VINICIUS ALEXANDRE DA SILVEIRA M2529 10 ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:06:47 8,85 00:33:55

77 27 CLERISTON MOREIRA M2529 11 00:06:47 8,84 00:33:56

78 107 LUCAS ANTONIO VIEIRA M3034 7 00:06:50 8,79 00:34:08

79 99 LÉO JAIME MARTINS OLIVEIRA M3034 8 00:06:57 8,64 00:34:43

80 57 GABRIEL CRISTIANO DIAS M2529 12 STUDIO GUILHERME 
AMORIM

00:07:06 8,46 00:35:28

81 399 FABIO JOSE DA SILVA M5054 6 00:07:28 8,04 00:37:19

82 108 LUCAS MARIOZA M2529 13 00:07:40 7,83 00:38:20

83 81 JOÃO ANTÔNIO PINTO M6569 3 CORREDORES DO BEM 00:07:56 7,56 00:39:42

84 59 GABRIEL HENRIQUES DE JESUS 
OLIVEIRA

M3034 9 CLIMCEI 00:08:01 7,48 00:40:05
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1 223 ADRIANA APARECIDA SOUSA RIBEIRO F3539 - 00:03:59 15,05 00:19:56

2 177 SINTIA SOARES HELEPS F3539 - 00:04:28 13,45 00:22:18

3 15 BRUNA MONIQUE DA COSTA F3034 - 00:04:40 12,88 00:23:18

4 176 SILVIA AUGUSTA DE FREITAS 
FERREIRA

F5054 - 00:04:54 12,24 00:24:31

5 132 MHYRELLA HIZZIA MENDES COELHO F3034 - 00:05:03 11,88 00:25:15

6 133 MICHELA BARBOSA DE OLIVEIRA 
GONÇALVES

F4549 1 00:05:10 11,61 00:25:50

7 19 CAMILA DE MELO MARQUES F3539 1 00:05:10 11,61 00:25:50

8 41 ELAINE L DOMINGOS F4044 1 ACROB 00:05:16 11,39 00:26:21

9 56 FRANCIELE F3034 1 00:05:21 11,20 00:26:47

10 80 JESSICA RESENDE F3034 2 00:05:27 11,00 00:27:17

11 178 SOLANGE F4549 2 00:05:28 10,98 00:27:19

12 196 VAL MIRANDA F3034 3 00:05:32 10,84 00:27:41

13 36 DENISE MENDES DIAS MAIA F5559 1 ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:05:34 10,77 00:27:52

14 54 FERNANDA DA SILVA QUEIROZ F4549 3 VERDEPRESENTE / 
CRONOCHIP

00:05:35 10,73 00:27:57

15 103 LINDAENY DIAS F3034 4 NÃO HÁ 00:05:36 10,70 00:28:02

16 209 WANDERLEIA MARGARETH COELHO F5559 2 00:05:40 10,60 00:28:18

17 8 ANA PAULA OLIVEIRA DIAS DE 
ALMEIDA NETO

F4044 2 00:05:40 10,59 00:28:20

18 215 ANALINI ALVIM BARRETO DA SILVA F4044 3 00:05:44 10,48 00:28:38

19 168 RUBIA ABO GANEM F4549 4 00:05:46 10,42 00:28:48

20 200 VANÊSSA CRISTINA DE MELO F2529 1 00:05:46 10,42 00:28:48

21 70 IRIS AMORIM F3034 5 00:05:46 10,41 00:28:49

22 164 ROMÂNIA REZENDE FONSECA F3539 2 MOVIMENTE-SE 
JECEABA

00:05:48 10,35 00:28:59

23 169 RUBIANA SA SILVA BARBOSA F4044 4 EDU MANTENA 00:05:48 10,34 00:29:00

24 25 CLAUDIA MENDES F3539 3 00:05:51 10,24 00:29:17

25 90 JÚLIA RODRIGUES E CASTRO F2024 1 00:05:53 10,20 00:29:25

26 137 NÁDIA DAS MERCÊS ARAÚJO 
ANDRADE

F4549 5 GOOD RUNERS 00:05:54 10,18 00:29:28

27 94 KELLY GOMES VIEIRA F2529 2 NÃO TEM 00:05:56 10,10 00:29:42

28 139 NATHALIA GUIMARÃES F2529 3 00:05:56 10,10 00:29:42

29 124 MARIANNE CAMILA LEITE RODRIGUES F3034 6 00:05:58 10,06 00:29:50

30 48 ERIKA GAMBOGI F4549 6 00:06:00 9,99 00:30:01

31 47 ERICA MILENE RIBEIRO F4549 7 CORREDORES DO BEM 00:06:00 9,99 00:30:02

32 64 GRAZIELLY ANITA MACHADO F1419 1 00:06:01 9,98 00:30:03

33 97 LAYS MARIA RESENDE F2529 4 00:06:01 9,97 00:30:05
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34 146 PATRÍCIA BARBOSA F6064 1 00:06:03 9,92 00:30:14

35 66 HELLEN F4044 5 00:06:05 9,87 00:30:23

36 207 VIVIANE MENDES MARANHÃO F3539 4 MARCOS SILVA 00:06:07 9,82 00:30:33

37 229 RENATA CRISTINA CAMARGOS F2529 5 00:06:09 9,77 00:30:43

38 183 TANDARA SALES F2529 6 00:06:10 9,74 00:30:48

39 102 LIDIANE CÁSSIA DE OLIVEIRA 
ALMEIDA

F3539 5 ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:06:11 9,70 00:30:56

40 7 ANA PAULA DE MAGALHÃES F4044 6 00:06:12 9,67 00:31:02

41 46 ERICA FIALHO PIEROTE F4549 8 ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:06:13 9,65 00:31:06

42 185 THAÍS CARDOSO F3034 7 00:06:15 9,59 00:31:16

43 145 PATRÍCIA  SILVA F4044 7 CORREDORES DO BEM 00:06:18 9,51 00:31:32

44 105 LORRAYNA APARECIDA SILVA DOS 
ANJOS

F2529 7 00:06:20 9,48 00:31:39

45 123 MARIANA QUEIROZ DIAS SPINOLA F4044 8 00:06:20 9,48 00:31:39

46 141 NILDA MARIA DE PAULA DE SOUZA F6064 2 VELAZZI SPORTS 00:06:21 9,45 00:31:44

47 189 THAYNARA PEIXOTO F3539 6 00:06:23 9,39 00:31:57

48 2 AGNETHA BARBOSA ANDRIONI F2024 2 00:06:24 9,37 00:32:02

49 13 BIANCA DE OLIVEIRA LUZ F3034 8 00:06:25 9,34 00:32:07

50 6 ANA CLAUDIA F3034 9 00:06:26 9,32 00:32:12

51 20 CARLA CRISTINA RAMOS VIEIRA 
CARNEIRO

F4044 9 00:06:27 9,31 00:32:14

52 43 ELIANE DE SOUZA COCOLO F4044 10 00:06:29 9,26 00:32:24

53 157 RAYSSA DAS GRAÇAS MAGALHÃES 
FONSECA

F2529 8 00:06:29 9,25 00:32:25

54 184 TAYNARA FLORÊNCIO F3539 7 00:06:30 9,24 00:32:29

55 62 GEISIANE DIAS LEITE F4044 11 00:06:32 9,17 00:32:42

56 10 ANDREZA SANTOS F3034 10 ANDRESASANTOS1402@
GMAIL.COM

00:06:33 9,17 00:32:43

57 91 JULIANA APARECIDA MARQUES F4044 12 CORREDORES DO BEM 00:06:33 9,16 00:32:46

58 188 THAYNARA GANDRA F3539 8 ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:06:33 9,16 00:32:46

59 129 MAYARA DA SILVA AMORIM GARCIA F3034 11 00:06:35 9,12 00:32:54

60 158 REGINA MARIA DAS GRAÇAS LEITE 
RODRIGUES

F5559 3 LOUCO FITNESS 00:06:35 9,11 00:32:55

61 96 LARISSA ANGELLINA OLIVEIRA 
RESENDE

F2024 3 00:06:39 9,02 00:33:16

62 314 CARLA F2529 9 00:06:41 8,99 00:33:23

63 228 ÁUREA SOUZA F2529 10 00:06:44 8,92 00:33:39

64 186 THAMIRIS FERREIRA BARBOSA 
SANTANA

F3034 12 BAO DE CORRIDA MG 00:06:44 8,91 00:33:41

65 45 ELISA MAYRA CANUTO DE OLIVEIRA F1419 2 00:06:46 8,88 00:33:48

66 170 SARAH MARCELLE CHAVES SOL F2529 11 00:06:48 8,83 00:33:58

67 199 VALQUIRIA LIMA SILVA F4549 9 CLIMCEI 00:06:48 8,81 00:34:02
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68 222 ROSIANE AMORIM F3539 9 00:06:49 8,80 00:34:05

69 14 BRUNA GOMES BEATO F3034 13 ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:06:49 8,80 00:34:06

70 73 JACQUELINE BORGES DOMINGOS 
COELHO

F5559 4 ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:06:50 8,78 00:34:11

71 77 JAQUELINE BARBOSA F3539 10 00:06:51 8,76 00:34:14

72 61 GABRIELA DOMINGOS COELHO F2529 12 00:06:55 8,67 00:34:36

73 138 NATÁLIA MOREIRA F3034 14 CORREDORES DO BEM 00:06:59 8,58 00:34:58

74 89 JÚLIA MARIA ALVES CRUZ F3539 11 00:07:02 8,53 00:35:09

75 140 NAYARA AMORIM F3034 15 00:07:04 8,49 00:35:19

76 101 LETÍCIA MARIA DE OLIVEIRA F2024 4 00:07:09 8,40 00:35:43

77 121 MARIANA ARAUJO DE CARVALHO F2529 13 ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:07:10 8,38 00:35:49

78 230 LETÍCIA KAREN F2024 5 00:07:10 8,38 00:35:49

79 354 MARGARIDA MARIA POCA DA SILVA F4549 10 00:07:24 8,11 00:36:59

80 32 DÉBORA PATRÍCIA DA SILVA F4044 13 FINA ESTAMPA MODAS 00:07:28 8,04 00:37:19

81 398 ERICA CARVALHO F4549 11 00:07:28 8,04 00:37:19

82 28 DAÍSA LIMA ROCHA F3539 12 00:07:34 7,93 00:37:50

83 92 JULIANA CARVALHO CAMPOS F3034 16 00:07:34 7,93 00:37:51

84 154 RAIANE R NASCIMENTO F3034 17 00:07:44 7,76 00:38:41

85 95 KENIA PATRICIA DE SOUZA OLIVEIRA F3539 13 00:07:50 7,67 00:39:08

86 71 ISABELLA BEATRIZ DRUMOND 
FAJARDO

F2529 14 00:07:55 7,58 00:39:35

87 187 THAMIRIS LIMA F3034 18 00:07:56 7,57 00:39:38

88 217 MARIANE AUGUSTO F3539 14 00:07:56 7,57 00:39:38

89 224 AMANDA SILVA COUTINHO F3539 15 00:07:56 7,57 00:39:38

90 227 MARIANE FERNANDA DUTRA F3034 19 00:07:56 7,57 00:39:39

91 104 LORENA CRISTINA RIBEIRO SALVIANO F2529 15 CLIMCEI 00:08:01 7,49 00:40:04

92 197 VALÉRIA NEIVA F4549 12 00:08:02 7,47 00:40:10

93 131 MERIELLE ROMÃO F4549 13 00:08:02 7,47 00:40:11

94 125 MARTHA BARBOSA DE OLIVEIRA 
SILVA

F6064 3 O2 BEM ESTAR, SAÚDE 
E PERFORMANCE

00:08:04 7,44 00:40:19

95 122 MARIANA DE CARVALHO F3539 16 ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:08:06 7,41 00:40:28

96 147 PATRICIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 
BATISTA

F5054 1 00:08:06 7,41 00:40:30

97 22 CAROLINA DE OLIVEIRA RIBBEIRO 
BATISTA

F4044 14 00:08:06 7,40 00:40:32

98 226 RAQUEL ASSIS COELHO F3539 17 00:08:22 7,17 00:41:52

99 205 VITÓRIA SANTANA ROCHA F2024 6 NÃO POSSUO 00:08:51 6,78 00:44:16

100 79 JESSICA BARBOSA ANDRIONI F3034 20 CORRA NA BOA 00:08:56 6,72 00:44:38

101 383 TATIANE CAMILA DE SOUSA COSTA 
MARQUES

F4044 15 00:09:10 6,54 00:45:52
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

102 166 ROSALINA GOMES F6064 4 00:10:05 5,95 00:50:23

103 68 HEVELYN KAREN OLIVEIRA SANTANA F2024 7 BÃO DE CORRIDA 00:12:19 4,87 01:01:33

104 23 CÁTIA REGINA MAGALHÃES F5559 5 00:15:16 3,93 01:16:19
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Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 83 JOÃO GABRIEL DOMICIANO CARVALHO 00:06:04 9,90 00:30:19

2 218 LUCAS BARBOSA CASTRO 00:06:08 9,79 00:30:39

3 190 THEO VIANA SANDRIN 00:06:40 9,00 00:33:21

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 106 LUAN THIAGO DE SOUZA 00:04:23 13,71 00:21:53

2 110 LUCAS VINICIUS 00:04:54 12,23 00:24:32

3 86 JOAO VITOR AMORIM MOREIRA 00:05:17 11,36 00:26:25

4 85 JOAO MARCOS FIDELLES 00:05:19 11,27 00:26:37

5 38 EDER JUNIOR REZENDE DE OLIVEIRA 00:05:41 10,55 00:28:26

6 31 DAVI DE PAULA SILVA 00:05:48 10,33 00:29:02

7 191 THIAGO AUGUSTO RODRIGUES SILVA 00:05:51 10,25 00:29:16

8 100 LEONARDO DO CARMO GUIMARÃES 00:06:28 9,27 00:32:21

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 202 VICTOR LEONARDO PINHEIRO 00:04:28 13,45 00:22:18

2 204 VINICIUS GARCIA 00:04:38 12,93 00:23:12

3 5 ALYSSON TERRA 00:04:57 12,10 00:24:47

4 109 LUCAS NUNES 00:05:14 11,46 00:26:11

5 60 GABRIEL PATRÍCIO DE SOUZA RESENDE 00:05:31 10,86 00:27:37

6 130 MAYCHON ALVES MARTINS 00:05:41 10,56 00:28:24

7 111 LUCAS VINICÍUS ASSIS 00:05:46 10,41 00:28:49

8 40 EDUARDO HENRIQUE RIBEIRO COELHO 00:06:29 9,26 00:32:24

9 353 MARCOS PICOLI 00:06:40 8,99 00:33:22

10 203 VINICIUS ALEXANDRE DA SILVEIRA ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:06:47 8,85 00:33:55

11 27 CLERISTON MOREIRA 00:06:47 8,84 00:33:56

12 57 GABRIEL CRISTIANO DIAS STUDIO GUILHERME AMORIM 00:07:06 8,46 00:35:28

13 108 LUCAS MARIOZA 00:07:40 7,83 00:38:20
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 220 NIKOLLAS MATHEUS RIBEIRO DE SOUZA 00:03:56 15,28 00:19:38

2 4 ALEX EDUARDO MORAIS LEONARDO BRUTOS RUN 00:04:03 14,83 00:20:14

3 67 HENDREW RODRIGUES BRUTOS RUN 00:04:13 14,23 00:21:05

4 225 RAFAEL FELIPE MATOZINHOS PINTO 00:04:29 13,37 00:22:26

5 216 EMERSON PATRONO 00:04:58 12,07 00:24:51

6 119 MARDELLON MAGNUM PASSOS GOMES 00:05:43 10,50 00:28:34

7 107 LUCAS ANTONIO VIEIRA 00:06:50 8,79 00:34:08

8 99 LÉO JAIME MARTINS OLIVEIRA 00:06:57 8,64 00:34:43

9 59 GABRIEL HENRIQUES DE JESUS OLIVEIRA CLIMCEI 00:08:01 7,48 00:40:05

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 136 MURILO CRUZ REZENDE CACHOEIRA 00:04:07 14,57 00:20:35

2 44 ELIAS 00:04:19 13,91 00:21:34

3 149 PAULO HENRIQUE GOMES SANT’ANA PH TREINAMENTO FUNCIONAL 00:04:23 13,68 00:21:56

4 159 RICARDO STUDIORICARDOBARBOSA 00:04:28 13,42 00:22:21

5 126 MATHEUS SANTANA LOBO BAO DE CORRIDA MG 00:04:43 12,70 00:23:37

6 219 RODOLFO GOMES 00:04:53 12,27 00:24:27

7 115 MAILSON ROBERTO DA CRUZ FUNCIONAL TRAINER 00:05:59 10,01 00:29:58

8 171 SAULO AUGUSTO SILVA MANTOVANI ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:06:11 9,70 00:30:56

9 210 WANDERSON CALDEIRA 00:06:24 9,38 00:31:58

10 151 RAFAEL HENRIQUES 00:06:27 9,31 00:32:14

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 78 JEFFERSON DE SOUZA CORREIA RENAN ARNONI, JÚLIO BORBA, 
ALL LIMA

00:03:53 15,48 00:19:23

2 174 SIDNEY PEREIRA DOS SANTOS I-RUNNERS 00:04:37 12,99 00:23:06

3 88 JOSÉ M XAVIER FINA ESTAMPA MODAS 00:04:48 12,52 00:23:58

4 161 RODOLFO CAMARGO RODRIGUES SANTOS NÃO TEM 00:04:59 12,01 00:24:59

5 17 BRUNO GUEDES 00:05:04 11,83 00:25:21

6 53 FELIPE RIBEIRO 00:05:20 11,24 00:26:41

7 16 BRUNNO CORREA DE OLIVEIRA ROCHA ESTUDIO O2 00:05:24 11,11 00:27:00

8 208 WAGNER MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:05:52 10,23 00:29:20
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 52 FELIPE ABIJAUDE SILVA 00:06:15 9,61 00:31:14

10 74 JADER CASSIO PAULINO DA SILVA 00:06:24 9,38 00:31:58

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 163 RODRIGO LOPES PIRES MS CONSULTORIA ESPORTIVA / 
LOUCON FITNESS / CORRED

00:04:37 13,00 00:23:05

2 172 SERGIO DE OLIVEIRA 00:04:39 12,92 00:23:13

3 51 FABRÍCIO RODRIGUES NOGUEIRA ORAL MED 00:04:57 12,14 00:24:43

4 9 ANDRE LOUREIRO MARGATO 00:05:00 12,00 00:25:00

5 18 BRUNO PIEROTE ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:05:11 11,59 00:25:53

6 116 MARCELO RODRIGUES DAS GRACAS CORREDORES DO BEM 00:05:17 11,34 00:26:27

7 388 WELLESON EUZÉBIO 00:05:40 10,60 00:28:18

8 165 RÔNEY ALEXANDRE DE ALMEIDA NETO 00:05:42 10,54 00:28:28

9 153 RAFAELE FERNANDO SOARES HOFMANN VIP LASER 00:06:16 9,58 00:31:18

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1 ADRIANO LUCIANO DO CARMO CORREDORES  DO BEM CL 00:04:23 13,67 00:21:57

2 65 HELDES MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:37 12,99 00:23:06

3 114 LUIZ ANTONIO GOMES DE MEDEIROS CFOB 00:04:44 12,68 00:23:40

4 84 JOÃO LÚCIO CARVALHO 00:05:28 10,99 00:27:18

5 142 OLAVO GOMES PEREIRA FILHO ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:06:16 9,56 00:31:22

6 399 FABIO JOSE DA SILVA 00:07:28 8,04 00:37:19

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 128 MAURO LÚCIO ZEBRAL CONSTRUTORA ZEBRAL 00:04:19 13,88 00:21:37

2 82 JOAO BATISTA FERREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:32 13,23 00:22:41

3 315 CLEBER DE PAULA PINTO ACC 00:05:04 11,84 00:25:20

4 117 MARCIO DORNELAS NOGUEIRA 00:06:03 9,93 00:30:13

5 198 VALÉRIO AUGUSTO MIRANDA FERREIRA ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:06:31 9,22 00:32:33

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 72 IVONEY WALTER RODRIGUES BRUTOS RUN 00:04:40 12,84 00:23:22
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Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 212 WELERSON JOSE DA SILVA AVULSA 00:05:09 11,64 00:25:46

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 42 ELI ANTONIO RODRIGUES LOUCON FITNESS 00:04:38 12,97 00:23:08

2 26 CLAUDIOMARCIODEMELO ACORLAF 00:05:09 11,65 00:25:45

3 81 JOÃO ANTÔNIO PINTO CORREDORES DO BEM 00:07:56 7,56 00:39:42

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 75 JAIR DE SOUZA ACORLAF 00:04:41 12,80 00:23:26
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Feminino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 64 GRAZIELLY ANITA MACHADO 00:06:01 9,98 00:30:03

2 45 ELISA MAYRA CANUTO DE OLIVEIRA 00:06:46 8,88 00:33:48

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 90 JÚLIA RODRIGUES E CASTRO 00:05:53 10,20 00:29:25

2 2 AGNETHA BARBOSA ANDRIONI 00:06:24 9,37 00:32:02

3 96 LARISSA ANGELLINA OLIVEIRA RESENDE 00:06:39 9,02 00:33:16

4 101 LETÍCIA MARIA DE OLIVEIRA 00:07:09 8,40 00:35:43

5 230 LETÍCIA KAREN 00:07:10 8,38 00:35:49

6 205 VITÓRIA SANTANA ROCHA NÃO POSSUO 00:08:51 6,78 00:44:16

7 68 HEVELYN KAREN OLIVEIRA SANTANA BÃO DE CORRIDA 00:12:19 4,87 01:01:33

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 200 VANÊSSA CRISTINA DE MELO 00:05:46 10,42 00:28:48

2 94 KELLY GOMES VIEIRA NÃO TEM 00:05:56 10,10 00:29:42

3 139 NATHALIA GUIMARÃES 00:05:56 10,10 00:29:42

4 97 LAYS MARIA RESENDE 00:06:01 9,97 00:30:05

5 229 RENATA CRISTINA CAMARGOS 00:06:09 9,77 00:30:43

6 183 TANDARA SALES 00:06:10 9,74 00:30:48

7 105 LORRAYNA APARECIDA SILVA DOS ANJOS 00:06:20 9,48 00:31:39

8 157 RAYSSA DAS GRAÇAS MAGALHÃES FONSECA 00:06:29 9,25 00:32:25

9 314 CARLA 00:06:41 8,99 00:33:23

10 228 ÁUREA SOUZA 00:06:44 8,92 00:33:39

11 170 SARAH MARCELLE CHAVES SOL 00:06:48 8,83 00:33:58

12 61 GABRIELA DOMINGOS COELHO 00:06:55 8,67 00:34:36

13 121 MARIANA ARAUJO DE CARVALHO ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:07:10 8,38 00:35:49

14 71 ISABELLA BEATRIZ DRUMOND FAJARDO 00:07:55 7,58 00:39:35

15 104 LORENA CRISTINA RIBEIRO SALVIANO CLIMCEI 00:08:01 7,49 00:40:04
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 56 FRANCIELE 00:05:21 11,20 00:26:47

2 80 JESSICA RESENDE 00:05:27 11,00 00:27:17

3 196 VAL MIRANDA 00:05:32 10,84 00:27:41

4 103 LINDAENY DIAS NÃO HÁ 00:05:36 10,70 00:28:02

5 70 IRIS AMORIM 00:05:46 10,41 00:28:49

6 124 MARIANNE CAMILA LEITE RODRIGUES 00:05:58 10,06 00:29:50

7 185 THAÍS CARDOSO 00:06:15 9,59 00:31:16

8 13 BIANCA DE OLIVEIRA LUZ 00:06:25 9,34 00:32:07

9 6 ANA CLAUDIA 00:06:26 9,32 00:32:12

10 10 ANDREZA SANTOS ANDRESASANTOS1402@GMAIL.
COM

00:06:33 9,17 00:32:43

11 129 MAYARA DA SILVA AMORIM GARCIA 00:06:35 9,12 00:32:54

12 186 THAMIRIS FERREIRA BARBOSA SANTANA BAO DE CORRIDA MG 00:06:44 8,91 00:33:41

13 14 BRUNA GOMES BEATO ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:06:49 8,80 00:34:06

14 138 NATÁLIA MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:06:59 8,58 00:34:58

15 140 NAYARA AMORIM 00:07:04 8,49 00:35:19

16 92 JULIANA CARVALHO CAMPOS 00:07:34 7,93 00:37:51

17 154 RAIANE R NASCIMENTO 00:07:44 7,76 00:38:41

18 187 THAMIRIS LIMA 00:07:56 7,57 00:39:38

19 227 MARIANE FERNANDA DUTRA 00:07:56 7,57 00:39:39

20 79 JESSICA BARBOSA ANDRIONI CORRA NA BOA 00:08:56 6,72 00:44:38

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 19 CAMILA DE MELO MARQUES 00:05:10 11,61 00:25:50

2 164 ROMÂNIA REZENDE FONSECA MOVIMENTE-SE JECEABA 00:05:48 10,35 00:28:59

3 25 CLAUDIA MENDES 00:05:51 10,24 00:29:17

4 207 VIVIANE MENDES MARANHÃO MARCOS SILVA 00:06:07 9,82 00:30:33

5 102 LIDIANE CÁSSIA DE OLIVEIRA ALMEIDA ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:06:11 9,70 00:30:56

6 189 THAYNARA PEIXOTO 00:06:23 9,39 00:31:57

7 184 TAYNARA FLORÊNCIO 00:06:30 9,24 00:32:29

8 188 THAYNARA GANDRA ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:06:33 9,16 00:32:46

9 222 ROSIANE AMORIM 00:06:49 8,80 00:34:05
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 77 JAQUELINE BARBOSA 00:06:51 8,76 00:34:14

11 89 JÚLIA MARIA ALVES CRUZ 00:07:02 8,53 00:35:09

12 28 DAÍSA LIMA ROCHA 00:07:34 7,93 00:37:50

13 95 KENIA PATRICIA DE SOUZA OLIVEIRA 00:07:50 7,67 00:39:08

14 217 MARIANE AUGUSTO 00:07:56 7,57 00:39:38

15 224 AMANDA SILVA COUTINHO 00:07:56 7,57 00:39:38

16 122 MARIANA DE CARVALHO ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:08:06 7,41 00:40:28

17 226 RAQUEL ASSIS COELHO 00:08:22 7,17 00:41:52

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 41 ELAINE L DOMINGOS ACROB 00:05:16 11,39 00:26:21

2 8 ANA PAULA OLIVEIRA DIAS DE ALMEIDA NETO 00:05:40 10,59 00:28:20

3 215 ANALINI ALVIM BARRETO DA SILVA 00:05:44 10,48 00:28:38

4 169 RUBIANA SA SILVA BARBOSA EDU MANTENA 00:05:48 10,34 00:29:00

5 66 HELLEN 00:06:05 9,87 00:30:23

6 7 ANA PAULA DE MAGALHÃES 00:06:12 9,67 00:31:02

7 145 PATRÍCIA  SILVA CORREDORES DO BEM 00:06:18 9,51 00:31:32

8 123 MARIANA QUEIROZ DIAS SPINOLA 00:06:20 9,48 00:31:39

9 20 CARLA CRISTINA RAMOS VIEIRA CARNEIRO 00:06:27 9,31 00:32:14

10 43 ELIANE DE SOUZA COCOLO 00:06:29 9,26 00:32:24

11 62 GEISIANE DIAS LEITE 00:06:32 9,17 00:32:42

12 91 JULIANA APARECIDA MARQUES CORREDORES DO BEM 00:06:33 9,16 00:32:46

13 32 DÉBORA PATRÍCIA DA SILVA FINA ESTAMPA MODAS 00:07:28 8,04 00:37:19

14 22 CAROLINA DE OLIVEIRA RIBBEIRO BATISTA 00:08:06 7,40 00:40:32

15 383 TATIANE CAMILA DE SOUSA COSTA MARQUES 00:09:10 6,54 00:45:52

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 133 MICHELA BARBOSA DE OLIVEIRA GONÇALVES 00:05:10 11,61 00:25:50

2 178 SOLANGE 00:05:28 10,98 00:27:19

3 54 FERNANDA DA SILVA QUEIROZ VERDEPRESENTE / CRONOCHIP 00:05:35 10,73 00:27:57

4 168 RUBIA ABO GANEM 00:05:46 10,42 00:28:48

5 137 NÁDIA DAS MERCÊS ARAÚJO ANDRADE GOOD RUNERS 00:05:54 10,18 00:29:28
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 48 ERIKA GAMBOGI 00:06:00 9,99 00:30:01

7 47 ERICA MILENE RIBEIRO CORREDORES DO BEM 00:06:00 9,99 00:30:02

8 46 ERICA FIALHO PIEROTE ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:06:13 9,65 00:31:06

9 199 VALQUIRIA LIMA SILVA CLIMCEI 00:06:48 8,81 00:34:02

10 354 MARGARIDA MARIA POCA DA SILVA 00:07:24 8,11 00:36:59

11 398 ERICA CARVALHO 00:07:28 8,04 00:37:19

12 197 VALÉRIA NEIVA 00:08:02 7,47 00:40:10

13 131 MERIELLE ROMÃO 00:08:02 7,47 00:40:11

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 147 PATRICIA DE OLIVEIRA RIBEIRO BATISTA 00:08:06 7,41 00:40:30

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 36 DENISE MENDES DIAS MAIA ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:05:34 10,77 00:27:52

2 209 WANDERLEIA MARGARETH COELHO 00:05:40 10,60 00:28:18

3 158 REGINA MARIA DAS GRAÇAS LEITE RODRIGUES LOUCO FITNESS 00:06:35 9,11 00:32:55

4 73 JACQUELINE BORGES DOMINGOS COELHO ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:06:50 8,78 00:34:11

5 23 CÁTIA REGINA MAGALHÃES 00:15:16 3,93 01:16:19

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 146 PATRÍCIA BARBOSA 00:06:03 9,92 00:30:14

2 141 NILDA MARIA DE PAULA DE SOUZA VELAZZI SPORTS 00:06:21 9,45 00:31:44

3 125 MARTHA BARBOSA DE OLIVEIRA SILVA O2 BEM ESTAR, SAÚDE E 
PERFORMANCE

00:08:04 7,44 00:40:19

4 166 ROSALINA GOMES 00:10:05 5,95 00:50:23
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 181 TADEU ANDRÉ M5559 - 00:05:15 11,44 00:26:14
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 49 ERIKA MOREIRA F4044 - ASSOCIAÇÃO MÉDICA 00:05:16 11,39 00:26:20

2 195 TICA F6569 - 00:06:20 9,48 00:31:39
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